



EDC Kronholm & Slangstrup P/S

Esbjergvej 4
6600 Vejen
CVR-nr. 38001345

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.03.2021

Ole Kronholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EDC Kronholm & Slangerup P/S

Esbjergvej 4

6600 Vejen

CVR-nr.: 38001345

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Ole Kronholm, formand

Lars Slangerup

Bjarne Holden

Brian Kyed Sørensen

Direktion

Lars Slangerup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive ejendomsmæglervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.949 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabet blev i foråret 2020 negativt påvirket af nedlukningen af samfundet som følge af COVID-19.

Ledelsen forventer ikke væsentlig negativ påvirkning som følge af COVID-19 i det kommende år, bortset fra, at der fortsat er et for lavt udbud af boliger til salg.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	10.013.368	10.524.458
Personaleomkostninger	2	(6.025.581)	(6.126.996)
Af- og nedskrivninger	3	(1.087.090)	(1.084.368)
Driftsresultat		2.900.697	3.313.094
Andre finansielle indtægter	4	95.850	101.766
Andre finansielle omkostninger		(47.415)	(28.512)
Årets resultat		2.949.132	3.386.348
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		3.000.000	1.000.000
Overført resultat		(50.868)	2.386.348
Resultatdisponering		2.949.132	3.386.348

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		2.712.778	3.666.406
Immaterielle aktiver		2.712.778	3.666.406
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		158.588	251.215
Materielle aktiver	5	158.588	251.215
Deposita		24.600	24.600
Finansielle aktiver		24.600	24.600
Anlægsaktiver		2.895.966	3.942.221
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.050.128	2.759.605
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.329.674	2.444.221
Andre tilgodehavender		3.998.782	1.262.853
Tilgodehavender		11.378.584	6.466.679
Likvide beholdninger		10.000	10.000
Omsætningsaktiver		11.388.584	6.476.679
Aktiver		14.284.550	10.418.900

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		5.448.582	5.499.450
Egenkapital		5.948.582	5.999.450
Anden gæld		465.828	450.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	465.828	450.000
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	450.000	450.000
Bankgæld		507.457	352.774
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.339.415	1.852.120
Leverandører af varer og tjenesteydelser		327.096	266.670
Anden gæld		3.246.172	1.047.886
Kortfristede gældsforpligtelser		7.870.140	3.969.450
Gældsforpligtelser		8.335.968	4.419.450
Passiver		14.284.550	10.418.900
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	5.499.450	0	5.999.450
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	(50.868)	3.000.000	2.949.132
Egenkapital ultimo	500.000	5.448.582	0	5.948.582

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra de støtteordninger vedrørende faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med 166 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	5.090.156	5.131.358
Pensioner	676.932	660.910
Andre omkostninger til social sikring	85.517	85.539
Andre personaleomkostninger	172.976	249.189
	6.025.581	6.126.996
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	12

3 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	953.628	953.628
Afskrivninger på materielle aktiver	133.462	130.740
	1.087.090	1.084.368

4 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	95.850	101.766
	95.850	101.766

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	653.715
Tilgange	40.835
Kostpris ultimo	694.550
Af- og nedskrivninger primo	(402.500)
Årets afskrivninger	(133.462)
Af- og nedskrivninger ultimo	(535.962)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	158.588

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	450.000	450.000	465.828
	450.000	450.000	465.828

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	106.124	105.094
